COOPERATIVA DE TRABAJO EL CUSTODIO LTDABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

011 4701 4625

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Servicio de Seguridad y Vigilancia de las RESIDENCIAS UNIVERSITARIAS Sede Olavarría del mes de Mayo 2025

Importe $ 3.715.200,00

Son pesos tres millones setecientos quince mil doscientos con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00004313 $ 3.715.200,0003/06/2025 30-64547301-5

COOPERATIVA
DE TRABAJO EL
CUSTODIO LTDA

(PPO)

$ 3.715.200,00$ 3.715.200,00

[...]

COOPERATIVA DE TRABAJO EL CUSTODIO LTDABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

011 4701 4625

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 3.715.200,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 396.783,36

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 3.318.416,64

TESORERIA

$ 3.318.416,64Recibo de Tesorería la suma de

tres millones trescientos dieciocho mil cuatrocientos dieciseis con 64/100Son pesos

Servicio de Seguridad y Vigilancia de las RESIDENCIAS UNIVERSITARIAS Sede Olavarría del mes de MayoEn concepto de

Orden de Pago OP : 3428 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU